CITTA DI TUSA

PROVINCIA DI MESSINA
AREA DI VIGILANZA

Ordinanzan 06 del 19/062/2016

OGGETTOQ: Divieto di sosta Piazza Mazzini e Piazza Trinitd e divieto di transito Via Alesina
per giorno 19/02/2016 .- DISPOSIZIONI VIABILITA’ :

IL RESPONSABILE DELL’AREA DI VIGILANZA
PREMESSO che I’ Amministrazione Comunale aderisce all’iniziativa denominata “ M’illumino di
Meno “ — XH Giomata del Risparmio Energetico 2016 — proposta ogni anno, in occasione
dell’anniversario dell’entrata in vigore del trattato di Kyoto, dalla trasmissione radiofonica “
Caterpillar “ in onda su Radio 2 e patrocinata dall’Alto Patronato della Presidenza della Repubblica
e dal Parlamento Europeo, prevista a livello Nazionale, per il giorno 19 febbraio 2016, che si
svolgera tra le Piazza Mazzini, Piazza Trinita ¢ la Via Alesina;
CONSIDERATO che per detta iniziativa, si prevede un afflusso notevole di persone, nella Piazza
Mazzini, Piazza trinita e Via Alesina;
RITENUTO necessario pertanto provvedere in merito, per consentire una piu sicura fruizione
delle zone intressate;
VISTO gli Artt. 5,7 ¢ 158 del D: Lgs: 30/04/1992 n.285 ;
VISTO il D. Lgs. 30 Agosto 2000 n. 267,
VISTO il vigente T.U. delle Leggi di P.S.;
VISTO il vigente O.A EE.LL. Regione Siciliana
RITENUTO doversi procedere in merito;

ORDINA

L’istituzione del divieto di sosta nella Piazza Mazzini e Piazza Trinita dalle ore 17,00 alle ore
20,30 del giomo 19/02/2016;

L’Istituzione del divieto di transito nella Via Alesina dalle ore 17,00 alle ore 20,30 del giorno
19/02/2016;

In deroga alia presente Ordinanza e consentito il transito ai residenti e mezzi autorizzati;

L’ufficio Tecnico, di concerto con la Polizia Municipale, si occupera della predisposizione

della necessaria segnaletica.

Gh Agenti di Polizia Municipale, 1 Carabinien ¢ tutte le Forze dell’Ordine Pubblico sono

incaricati dell’esatta esecuzione della presente ordinanza.

Dalla residenza Municipale 1i /i)

IL RESPONSABILE DELL’AREA DI VIGILANZA

( Ispett. Cﬁswﬁmo Longo)




